

ONUR KONUKLARIMIZ

Semih ALYAKUT (2. Grup G.D.Guv.Yrd.)
Hüsnü KOCATEPE (Çukurova R.K.)
Ender KUNT (Ali HOMURLU Konuğu)

İLK GELEN ÜYE

Görcan GÜL

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ

25/12 Altuğ-Şebnem AKDENİZ
26/12 Ali Münif-Maviş YEĞENAGA
26/12 Bülent-İdil BOYAR
26/12 Mehmet-Gizem ENER
28/12 Behiç-Nusrat PAKYÜREK
28/12 Mutlu-Tağba DOĞRU
28/12 Altay-Nadiye URAS

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR

Turgut PARLAK, Uğur PAKSOY, Osman İRTEL, Özgür YAYCIOĞLU, Kazım APA, Yakup SARICA, Altuğ AKDENİZ, Ziya ALGAN, Kemal ATTILA, Mustafa PAKSOY, Ali Münif YEĞENAGA, Lütfi SOYUPAK, Mutlu DOĞRU, Cenk ERDEMiŞİK, M. Turan ÖZER, Behçet HOMURLU

MENÜ

Ezo Gelen Çorba, Kekikli Piliç Kavurma

Teraşlı Piliç ve Izgara Sebze ile

Dandurmalı Fırın Surtlaç

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız.

- Gerçeğe uygun mu?

- İlgililerin tümü için adil mi?

- İyi niyet ve daha iyi dostluk sağlayacak mı?

- İlgililerin tümü için yararlı mı?

Uluslararası Rotary Başkanı	: Gary C.K. HUANG
2430. Bölge Governörü	: Korhan ATILLA
2430. Bölge 2. Grup Governör Yard.	: Ahmet SÖĞÜTLÜ
2014-2015 Dönem Başkanı	: Turgut PARLAK
Geçmiş Dönem Başkanı	: Tolga TUTAŞ
As Başkan	: Cenk R. ERDEMiŞİK
Genel Sekreter	: Alpay Turan SEZGİN
Sayman	: Ali Osman HOMURLU
Kulüp Hizmetleri Kom. Bşk.	: Özgür YAYCIOĞLU
Meslek Hizmetleri Kom. Bşk.	: Rifki BAŞLAMIŞLI
Toplum Hizmetleri Kom. Bşk.	: Mustafa PAKSOY
Gençlik Hizmetleri Kom. Bşk.	: Kerem KUZUCU
Uluslararası Hizmetleri Kom. Bşk.	: Kemal ATTILA

Toplantı No	: 2287
Toplantı Tarihi	: 18.12.2014
Üye Sayısı	: 72
Katılan Üye	: 38
Katılım Oranı	: %76
Dev. Muaf. Üye	: 17
Paul Harris Dostu	: 52
Paul Harris Dostu Adayı	: 5
Benefactor	: 17

KULÜP HABERLERİ



Alpay Turan SEZGİN
2014-2015 Dönem
Genel Sekreteri

27 Aralık günü, Alpay Sezgin ve Nurzen'in organize ettiği Acibadem Hastanesi Çocuk Onkolojisi ziyareti gerçekleşecektir.

Saat 10:00-12:00 arası yapılması planlanan bu ziyarette, eşlerimizin tedavi gören SGK'lı çocuk hastalar için hazırlanmış olduğu çocuklar ve onlara hediye edilecek oyuncaklar için hazırlanmış olduğu bereler teslim edilecektir.

ACIBADEM ADANA HASTANESİ

TÜP BEBEK MERKEZİ

PROF. DR. VOLKAN NOYAN YÖNETİMİNDE
HİZMETİNİZDE

DETAYLI BİLGİ İÇİN: 0322 455 47 95
www.acibademtupb bebek.com

ACIBADEM
ADANA

The North Shield

ZİYAPASA
Kurtuluş Mah. Ziyapaşa Bulvarı Özgü Apt. No: 10/A
Rezervasyon No: 0322 458 62 62

ipekyolu

www.ipekyoluoptikeset.com

onatça sigorta

"Keşke Dememek İçin Doğru Seçim"

Yenidoğan Mah. Girne Biv. No: 245/8 YÜREĞİR/ADANA
Tel : 0322 346 71 71 (pbx) Fax : 0322 346 10 89
e-mail : sigortaonatca@onatca.com.tr
web:www.onatcasigorta.com.tr

ADANA BEYMEN CAFE

Ziyapaşa Biv. Refah Apt. A Blok No:25 - ADANA
Tel: 322 456 18 00 (pbx)

SAĞLIK VE LEZZETİN EN TATLI HALI

PARK ZİRVE'de AÇILDI!..

KARSLIYAH, YSK CADDESİ 50046 SOKAK NO:2 ÇERKEZÖYÜ / ADANA 0322 234 30 00

KULÜP MERKEZİ Fuzuli Caddesi Galleria İş Merkezi No:148/65 Seyhan / ADANA Tel: 0322 458 33 35	Toplantı Yeri : Adana Hilton SA Toplantı Günü : Perşembe Toplantı Saati : 12:30	Ofis Sekreteri : Murat DURNA 0505 811 59 54 muratdurna@gmail.com
--	---	--

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr adresinden online olarak takip edebilirsiniz. E-mail: info@adanarotary.org.tr

2014 - 2015 DÖNEMİ

Adana Rotary Kulübü

47. Dönem

ROTARY HİZMETLERİNİZLE İŞİLDASIN

ADANA ROTARY KULÜBÜ
1968

ROTARY INTERNATIONAL

SAYI: 21

25 Aralık 2014



Başkanın Mektubu

Turgut Parlak
2014-2015 Dönem Başkanı

Değerli Rotary Ailem,

Bildiğiniz gibi 10-22 Aralık 2014 tarihleri arasında kulüp gezilerimizden birini gerçekleştirdik. Bu süre zarfında toplantılarda bulunamamam da toplantılarımız hakkında bilgilendirildim. Bu sebeple yazıma ilk olarak iki hafta üst üste toplantılarda başkanlık yapan geçmiş dönem başkanım sevgili Tolga Tutaş'a teşekkür ederek başlamak istiyorum.

Sevgili dostlar, seçtiğimiz destinasyon itibarı ile genel olarak tercih edilen kişi sayısının neredeyse iki katına yakın bir katılımı turumuza Güney Vietnam'ın kalbi olan Saygon şehrinde başladık. Harika bir otele yerleştik, muhteşem restoranlarda harika yemekler yedik, şehrin tüm görülmesi gereken yerlerini gezdik ve bu güzel şehri gözümüzde keşfettik. İkinci durağımız Orta Vietnam'ın bombalanmamış tek tarihi şehri olan Hoi An şehriydi. Okyanus manzaralı odalarımızda güne merhaba dedik, tarihi tapınaklarda tutsüler yaptık, yerel halkın evlerine konuk olduk, adım adım sokakları ve dükkanları gezdik... 14 Aralık akşamı bu şehrin en güzel restoranlarından birinde dostlarımız Cenk ve Nilcen'in evlilik yıldönümlerini kutladık. Hep birlikte dilek fenerlerimizi yakarak nehrin kenarına bıraktık. Ve unutmadan eklemek lazım ki, iki arada bir derede Vietnam kumarhanelerinde bile şansımızı denedik! Üçüncü durağımız ülkenin başkenti olan Ha Noi şehriydi. Turumuza Tuk Tuk'larla yaptığımız harika bir gezi ile başladık. Sevgili dostumuz Kazım Apa, sürüşünü beğenmediği kendi Tuk Tuk sürücüsüne şehrin sokaklarını gezdiren ilk turist olarak adını altın harflerle tarihe yazdırdı! Yine harika bir otele yerleştik ve muhteşem lezzetlerin bizlere sunulduğu en güzel restoranlarda yemek yedik. Şehrin görülmesi gereken her yerini gezdik ve olmazsa olmazımız olan alışverişe de yeterli zamanı ayırdık. Dördüncü durağımız Dünyanın tabiat harikalarından biri olan Halong Bay'di. Otobüs yolculuğu sonrası ulaştığımız ve sadece bizim gurubumuza ayrılmış gemide, personelin inanılmaz güler yüzü ile karşılandık. Karşımızda yüzlerce karstik tepeliğin oluşturduğu manzara karşısında hepimiz büyüledik. Su üstünde yaşayan insanların köylerine yaptığımız tekne gezisi ve inci çiftliklerini ziyaretimiz ise hafızalarımıza unutulmaz anılar olarak kaydedildi. 17 Aralık akşamı gemide sevgili dostlarımız Berrin ve Turan Özer'in evlilik yıldönümlerini kutladık. DJ Kemal Atilla eşliğinde başta Aysel ve Aykut Ablamız olmak üzere hepimiz kurtlarımızı döktük. Gecenin ilerleyen saatlerinde dostumuz Kazım Apa'nın kurduğu kumar masasında hepimiz şansımızı denedik ve biricik Rengin Ablamızın Kazım'ın kazandığı 52 Doları ondan alıp gezi bütçesine koymasını büyük bir keyifle izledik!!!

Gemi turu sonrası beşinci ve son durağımız olması beklenen Kamboçya'nın turizm kenti olan Siem Reap'a doğru uçtuk. Savaş yaralarını bundan sadece 14 yıl önce sarmaya başlayan ülkenin, inanılmaz sıcak kanlı insanları ve harika bir akşam yemeği yediğimiz Nest Restoran'da damagımızda inanılmaz tatlar bırakan bir lezzetle karşılandık. Yerleştiğimiz otel ise büyüleyici atmosferi, ilginç mimarisi ve güler yüzlü personeli ile bizi daha da çok etkiledi. Salıncak olarak dizayn edilmiş masalarda aldığımız içecekler sonrası odalarımıza yerleştik. Kamboçya'da Dünyanın ikinci 7 harikası içerisinde yer alan Angkor Wat başta olmak üzere, birçok tapınağı gezme imkânımız oldu. Tapınakların ihtişamı, Budist ve Hindu dinlerinin incelikleri, tabiatın muhteşemliği karşısında tek kelime ile büyüledik... Sefaletin acımasızlığını, yoksulluğun inanılmaz boyutunu ve her şeyin "One Dollar" diye pazarlamaya sunulduğu bu ülkenin mozağını içimizde yaşadık. Nehir insanların köylerini ziyaretimizde, evcil hayvan olarak yılan besleyen çocukların, susuz ve elektriksiz ortamda yaşam mücadelesi veren ailelerin yaşamlarını gözlemledik. Gala yemeğimizi şehrin en güzel restoranlarından birinde temsili Apsara (kutsal dansçı) dansçılarından oluşan bir gurubun gösterisi ile yaptık. Son günümüzü ise, tüm gurubun ekstra olarak bagajına eklediği valizlerini doldurması için geldiğimiz Bangkok'ta ise bizi başka bir süpriz karşıladı. Uçağın anıza yapması sebebi ile THY bizi bir gece de Bangkok'da konaklattı. Tüm zorluklara rağmen gurup olarak "One Night In Bangkok" şarkısı eşliğinde bir geceyi de bu güzel şehirde geçirdik. 22 Aralık gecesi de hep birlikte evlerimize kavuştuk.

Atatürk diyor ki;

"Cumhuriyeti ve onun gereklerini yüksek sesle anlatınız. Bunu yüreklerle yerleştirmek için elverişli olan hiçbir durumu kaçırmayınız."

Yazıma kısa bir özeti verdiğim bu gezide çok büyük emeği olan sevgili Rengin ve Uğur Paksoy çiftine teşekkür ederek devam etmek istiyorum. Ayrıca yine kusursuz gezimizin mimarlarından gezi komitesi başkanım ve yönetim kurulu üyem sevgili Kemal ve Gülen Atilla çiftine de çok teşekkür ederim. Bu kadar zorlu bir destinasyonda, bu kadar kalabalık bir gurubu kusursuz şekilde organize eden, verdiği bilgilerle bizi kültürel anlamda da doyuran, herkesin memnuniyetini ön planda tutmak için elinden geleni yapan sevgili tur rehberimiz Dilek Başaran ve bağlı olduğu şirkete de sonsuz teşekkürler... Son olarak, bu geziye katılan, tadına varan, yaşadığı keyfi biz dostları ile paylaşan tüm katılımcı dostlarıma teşekkür ediyorum. Kıymetli dostlarım, 27 Aralık günü genel sekreterim Alpay Sezgin ve Nurzen'in organize ettiği Acibadem Hastanesi Çocuk Onkolojisi ziyaretimiz gerçekleşecektir. Saat 10:00-12:00 arası yapılması planlanan bu ziyarette, eşlerimizin tedavi gören SGK'lı çocuk hastalar için hazırlanmış olduğu çocuklar ve onlara hediye edeceğimiz oyuncaklar için hazırlanmış olduğu bereleri teslim edeceğiz.

Yine 7 Ocak 2015 tarihinde sevgili Fatmanur Paksoy, çocuk gelinler temasına dikkat çekmek amacı ile yapılan bebekler için, evini saat 10:30 dan itibaren değerli eşlerimize açacaktır. Dönemin olmazsa olmaz projeleri içerisinde yer alan ocakbaşı bu sene de toplanmaya başlamıştır. Asamble organizasyonunun üzerimizdeki maddi baskısını hafifletmek üzere hareket eden ocakbaşı guruplarımızdan ilki 9 ocak itibarı ile ilk etkinliği gerçekleştirecektir. Osman- İlay İrtel başkanlığına ocakbaşı gurubu 9 Ocak tarihinde Kale Meyhane'de tüm hazırlıklarını tamamladıkları gece için katılım teyit telefonlarını beklemektedir. Ayrıca Tepebağ ve 5 Ocak Rotary kulübünün ev sahipliğinde de 17-18 Ocak tarihinde İbis Otel de Yeni Üye Uyum Kampına 4 üyemiz katılacaktır. Sabah, Öğle ve Akşam yemek ücretleri Guvemörlük tarafından karşılanacaktır. Ücretsiz olarak verilecek bu eğitim de üyelerin katılımı mecburi olup Eşler ise isteğe bağlıdır.

Sevgili Rotary Ailem, yaptığımız bu gezi bir kez daha bana Adana Rotary Kulübünün ne kadar özel bir aile olduğunu gösterdi. Birlikte olduğumuzdan doğan gücü gördükçe, bu ailenin bir ferdi olmaktan dolayı daha da mutlu oluyorum.... Ve bu mutluluğu sizlerle paylaşırken bir kez daha böylesine özel bir kulübün bu dönem yürüttüğüm başkanlık kolyesini taşımaktan dolayı onur duyuyorum.

Rotaryen Saygı ve Sevgilerimle,
Turgut Parlak - Dönem Başkanı



G.D. Başkanımız Tolga TUTAŞ tarafından, Sn. Emre TOĞRUL'a teşekkür belgesi verildi...



ROTARY'de YÖNETİM SEÇİMLERİ



Son birkaç yılda Kulübümüze giren arkadaşlar bizim yıllık Yönetim Kurulu seçimlerinin yapılış şekli hakkında çelişkili düşünceleri aklı getirebilirler. Sistemimiz, ülkemizde genel kabul gören sistemden farklıdır. Bu nedenle şaşırabilir ve nedenlerini öğrenmek isteyebilirler. Kulübümüzün seçim sistemi, demokratik uygulamaları, en hassas ve ideal şekliyle Uluslararası Rotary'nin önerdiği yöntem esaslarını içeren yapıdadır.

Buradaki prensipler şunlardır:

1. Seçimler aday gösterilmek suretiyle yapılır.

2. Adaylar kulüp içinden ya kişisel teklif suretiyle, veya usulüne uygun oluşturulan bir "aday tespit komitesi" tarafından teklif edilir.

3. Seçimlerde bir kısım adaylar görevleri belirtilerek seçilir. Bunlar : Başkan, Başkan Yardımcısı, Sekreter ve Saymandır. İhtiyaç görülürse kurula katılımı istenen diğer üyeler için de ismen seçim yapmak gerekir.

4. Geçmiş dönem Başkanı ile daha evvel seçilmiş olan Gelecek Dönem Başkanı, yönetimim tabii üyesidirler.

Yönetimin hizmet zincirini aksatmaması ve Asamble yapılarak eğitilmesi amacıyla seçimler göreve başlamadan en az 6 ay evvel yapılmalıdır. Ancak Başkan olarak seçilecek kişinin 6 ay değil 18-24 ay önceden seçilmesi öngörülmüştür. Tüzüğümüz gereği, Dernekler yasasının yorumlanan bir hükmüne göre, seçimler için yapılacak Genel Kurul'u Haziran ayında yapmak zorundayız. Rotary ilkelerini tam yerine getirebilmek için, biz kendi içimizde bu seçimi Aralık ayında yapıyor ve seçilen adayları "seçilmiş değil seçim için tavsiye edilmiş" kişiler olarak belirliyoruz. Aslında gerçek seçim Aralık ayında yapılandır. Sonradan değişebilir mi? Yasal olarak evet, gelenek olarak hayır. Yine gelenek olarak her yıl yeni bir Başkan adayı seçmekteyiz.

Bu durum karşısında, Aralık ayında yaptığımız seçimle, 18 ay sonra görev yapacak Başkanı, 6 ay sonra (1 Temmuzda görevi devralacak) Sekreter ve Saymanı, Tüzük gereği Beş Yönetim Kurulu üyesini normal bir Kulüp oturumunda oylamak suretiyle seçeceğiz. Geçen Yıl (12 ay evvel seçilmiş olan) Başkan adayımız önümüzdeki dönem Başkan olarak görev yapacak, görevi bitecek şimdiki Başkan da yeni yönetimde kurul üyesi olarak göreve devam edecektir. Biraz karışık gibi görünüyorsa da iyice incelendiğinde, ne kadar demokratik, hizmet etmeye kararlı ve görev için özel eğitimle donanacak bir gurubu güzel bir sistem sayesinde seçtiğimiz anlaşılır. Bu da Rotary'nin tüm Dünya'da 110 yıldır bu kadar güzel hizmet vermesinin nedenlerinden biridir.

CEVDET NACİ GÖLALP

Kulüp Haberleri

* Önümüzdeki hafta yapılacak olan toplantı 01 Ocak resmi tatiline isabet etmesi nedeni ile yapılamayacaktır.

* 7 Ocak 2015 tarihinde Fatmanur Paksoy, çocuk gelinler temasına dikkat çekmek amacı ile yapılan bebekler için, evini saat 10:30 dan itibaren eşlerimize açacaktır.

* Osman-İlkay İrtel başkanlığındaki ocakbaşı gurubu 9 Ocak tarihinde Kale Meyhane'de tüm hazırlıklarını tamamladıkları gece için katılım teyit telefonlarınızı beklemektedir.

* Tepebağ ve 5 Ocak Rotary kulübünün ev sahipliğinin de 17-18 Ocak tarihinde İbis Otel de Yeni Üye Uyum Kampına 4 üyemiz katılacaktır. Sabah, Öğle ve Akşam yemek ücretleri Güvernörlük tarafından karşılanacak olup ücretsiz olarak verilecek bu eğitimde üyelerin katılımı mecburi, eşler ise isteğe bağlıdır.

Rotary'nin ABC'si

ROTARY'NİN DİN VE SİYASET KONUSUNDAKİ TEMEL GÖRÜŞÜ NEDİR?

Rotary dünyası, her türlü inanç ve siyaset anlayışının sergilendiği bir dünya mozaigidir. Bu yapının devamı, kişilerin birbirlerinin farklı olan özelliklerini saygı ve hoşgörüyle kabullenmeleriyle olasıdır. Rotary, bir Rotaryen'in siyasi ve dini inançlarının yalnızca kendisini ilgilendiren özel tercihleri olduğuna inanır. Ama her Rotaryen'den ülkesine ve inançlarına bağlı olması beklenir. Rotary toplantılarında din ve siyaset konularının konuşulmamasına özen gösterilir.